DMR

la référence du service a la personne

Associations ADMR du Cher

SSIAD ADMR Aubigny / Argent et

ADMR Aubigny aide a la personne

024858 43 41 ADMR Léré / Vailly Centre Inter-Générations
& Secrétaires : Mélanie Velluet 02 48 54 68 42 Hébergement te,mpt.)ralre 10248547474
{ Céline Rimbault Secrétaire : Céline Gilquin Responsable : Véronique Pluchet
Infirmiére coordinatrice : Valérie Piroird RS* : Alison Senee Berry’Bambelle ADMR : 02 48 54 74 75

ADMR Argent / Aubigny
0248733623

Secrétaire : Céline Gilquin
RS : Alison Senee
asenee@fedel8.admr.org

ADMR La Chapelle /

Henrichemont / Neuvy / Nancay

0672534479

Secrétaire : Darlene Fosset

RS : Sophie Peaudecerf
speaudecerf@fedel8.admr.org
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ADMR Saint Martin
0672534479
Secrétaire : Darléne Fosset
RS: Sophie Peaudecerf
speaudecerf@fedel8.admr.org

ADMR Mehun

0670814222

Secrétaire : Ophélie Huet

RS : Laurie Le Mechec
liImechec@fedel8.admr.org /

ADMR Charost

Saint-Florent

0248 02 06 38 /07 86 01 88 58
Secrétaires: Justine Auberger
RS : Laurie Le Mechec
lImechec@fedel8.admr.org

ADMR Chateauneuf / Ligniéres
0248604481 /07 86018858
Secrétaire : Justine Auberger
RS : Laurie Le Mechec
lImechec@fedel8.admr.org

* RS = Responsable de secteur

Septembre 2017

asenee@fede18.admr.org Responsable : Béatrice Lafleur
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ADMR Nérondes / Sancoins
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vamirault@fedel8.admr.org

ADMR Dun sur Auron

0629281261

Secrétaire : Maria Pascal / Céline Duru
RS : Julie Szafraniak - Virginie Amirault
jszafraniak@fedel8.admr.org

Maison des Services de Bourges

02 4868 54 48

Secrétaires : Myriam Kasraoui - Lucie Baronchelli
RS: Cécile Sannier

csannier@fedel8.admr.org

ADMR Saulzais Le Potier
Le Chatelet / Chateaumeillant
0629281261

Secrétaire : Maria Pascal Fédération ADMR du Cher
RS : Nathalie Vicente — Laure Davoust Directrice : Laure Davoust
admrdunsurauron@fedel8.admr.org 02 48 24 03 07




